
Premio n. 4 - 4 ANNI DI PRECISIONE TAB.A - 01/04/2011
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 6 CELLANO DEL POGGIOSECCOGRAZIANI ALBERTO 0 0,00 0,00 0,0 73,25 0,00 0,00 73,25
2 1 CUNO MP GRAZIANI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 48,35 0,00 0,00 48,35
2 7 QUATER D.C. BUCCI FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 48,35 0,00 0,00 48,35
4 316 LANDORBEA MILELLA FABRIZIO 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 2 CALIMBA DO SOL DELL'ARIA CRISTINA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 9 ORO NERO BORGNI DANIELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 4 MAJESTIC SYRBE CATERINA 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 5 CHARDONNAY BUCCHERI ALESSIA 3 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 88 MINTA DI VILLA FRANCESCATURCHETTI MICHELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 315 CAREN DELL'ARSET CASTELLANI CLAUDIO 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 320 BALOU MACCHI ERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 5 - 5 ANNI DI PRECISIONE TAB.A - 01/04/2011
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 11 CIRCE DI GORELLO GRAZIANI ALBERTO 0 0,00 0,00 0,0 56,65 0,00 0,00 56,65
1 19 NO POTHO REPOSARE FICHERA GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 56,65 0,00 0,00 56,65
1 24 BOOMKAMP'S BOTENDRO DI BENEDETTO VIVIANA 0 0,00 0,00 0,0 56,65 0,00 0,00 56,65
4 17 AUGUSTAR SYRBE CATERINA 1 0,00 0,00 0,0 32,23 0,00 0,00 32,23
4 25 NARCISIO PINARDI PIERPAOLO 1 0,00 0,00 0,0 32,23 0,00 0,00 32,23
6 15 BIOGRAAF POLIDORI LAMBERTO 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 21 MASCALZONE SENESE GRAZIANI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 28 COME SHINE NANNI FRANCESCA ROMANA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 12 D.M. CONSIL BORGNI DANIELE 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 26 NAFLIO TOZZI ENRICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 319 BO W MACCHI ERICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 23 NOVICO SENSI CRISTIANA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 22 GEMINJ BORGNI DANIELE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 18 ARWEN TOMASSETTI ALBERTO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
15 20 LIBERO BUCCHERI ALESSIA 17 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 3 ARANTO SERPETTI ARIANNA 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 14 VICTORIA PRETE SALVATORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 41 ALL IN ONE DELL'ALSADA NANNI FRANCESCA ROMANA 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 114 RED BAY CASTELLANI CLAUDIO 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 143 HIDALGO DE ROUHET DELFINI MAURO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 149 NORTHERN LIGHTS MASCIOTTI CARLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 317 FLORA DEL SOLE MILELLA FABRIZIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 321 BON JOVI. MACCHI ERICA 19 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - 6 ANNI A FASI CONSECUTIVE TAB.A - 01/04/2011
6ANN - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 36 QUERIDA DELLA MEZZALUNATOZZI ENRICO 0/0 0,00 39,34 0,0 73,25 0,00 0,00 73,25
2 37 AMIRA VDL QUONDAM GREGORIO GIANLUCA0/0 0,00 40,70 0,0 52,74 0,00 0,00 52,74
3 40 ROCK'ND ROLL DELLA CHIESA GIUSEPPE 0/0 0,00 41,32 0,0 43,95 0,00 0,00 43,95
4 38 NIKITA QUIETA SPENNATO MICHELE 0/8 0,00 60,54 0,0 0,00 0,00 0,00
5 32 QUICK WATTER FORTINELLI GIANLUCA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 39 GOLDEN FEISANT PICCHIONI FABIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 42 FERNO VAN DE HERMITAGEMAJERNA RACHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
6 49 LUNA ROSSA DI VALLERANODELFINI MAURO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 33 LATINO PRETE SALVATORE 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 149 NORTHERN LIGHTS MASCIOTTI CARLO 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 7 - C 130 A FASI CONSECUTIVE QUALIFICANTE - 01/04/2011
C130 - n. 18 speciale a fasi consecutive (tempo delle due fasi) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 163 INFINE LEI SAWYER JOHN JOSEPH 0/0 0,00 77,27 0,0 0,00 0,00 0,00
2 46 DON JUAN 140 GORI CESARE 0/0 0,00 90,01 0,0 0,00 0,00 0,00
3 324 LORO PIANA LORO PIANA THE PRETENTERPODDI NICOLA 0/0 0,00 94,16 0,0 0,00 0,00 0,00
4 310 MED-HARRY ALBINI LUCA 0/4 0,00 84,62 0,0 0,00 0,00 0,00
5 123 PORAJ PIERLEONI SOFIA 0/6 0,00 111,96 0,0 0,00 0,00 0,00
6 179 U-CAMPANITA NANNI FRANCESCA ROMANA 0/7 0,00 115,59 0,0 0,00 0,00 0,00
7 139 QUIXOTIC D.C. VORBACH TECLAI MASSIMO 1 0,00 62,42 0,0 0,00 0,00 0,00
8 166 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 4 0,00 48,09 0,0 0,00 0,00 0,00
9 95 ESPOIR DE LITRANGE LXI DELLA CHIESA GIUSEPPE 4 0,00 54,31 0,0 0,00 0,00 0,00

10 70 NOUSCHA SCAGNOLI DANILO 6 0,00 63,94 0,0 0,00 0,00 0,00
11 128 EDUARDO VAN HET SPAANSKWARTIERBOCHICCHIO LUIGI 9 0,00 61,93 0,0 0,00 0,00 0,00
12 143 HIDALGO DE ROUHET DELFINI MAURO 11 0,00 68,44 0,0 0,00 0,00 0,00
13 61 ALKAZAR TOZZI ENRICO 13 0,00 61,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 157 SPEEDY PET COLAVITA UMBERTO 17 0,00 75,59 0,0 0,00 0,00 0,00

326 OKATJE QUONDAM GREGORIO GIANLUCAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
120 LUTEUR ALEI MARCO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - C 135 A FASI CONSECUTIVE QUALIFICANTE - 01/04/2011
C135 - n. 18 speciale a fasi consecutive (tempo delle due fasi) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita32 Partenti

1 148 MAIA DI VILLA EMILIA FORTINELLI GIANLUCA 0/0 0,00 76,85 0,0 420,00 200,00 0,00 620,00
2 81 VADINO - V LOMBARDI BALILLA 0/0 0,00 81,25 0,0 302,40 0,00 0,00 302,40
3 169 SNAI NIKITA COATA PIERO 0/0 0,00 82,69 0,0 252,00 0,00 0,00 252,00
4 60 KANDY MOUCHE PINARDI PIERPAOLO 0/0 0,00 82,74 0,0 201,60 0,00 0,00 201,60
5 63 TOR DI QUINTO BONI CORRADO 0/0 0,00 86,59 0,0 168,00 0,00 0,00 168,00
6 56 GAVOESU DI PAOLO ERIKA 0/0 0,00 88,64 0,0 67,20 120,00 0,00 187,20
7 119 URBANJA QUONDAM GREGORIO GIANLUCA0/0 0,00 90,35 0,0 67,20 0,00 0,00 67,20
8 134 CORTESE BONI CORRADO 0/0 0,00 91,80 0,0 67,20 0,00 0,00 67,20
9 115 HIBOO DE CALIX GIULIANI GIOVANNI 0/0 0,00 96,32 0,0 67,20 0,00 0,00 67,20

10 152 WALDRICK FRANCIA FEDERICO 0/4 0,00 79,08 0,0 0,00 0,00 0,00
11 113 MIRZA DU RONCERAY FORTINELLI GIANLUCA 0/6 0,00 111,22 0,0 0,00 0,00 0,00
12 133 MADRID AGNENI GIULIO 0/8 0,00 82,91 0,0 0,00 0,00 0,00
13 82 MARISKA PODDI NICOLA 0/14 0,00 124,09 0,0 0,00 0,00 0,00
14 142 JOYA DU MAUGREY DELLA CHIESA GIUSEPPE 4 0,00 45,98 0,0 0,00 0,00 0,00
15 132 REMBRANDT TOZZI ENRICO 4 0,00 46,68 0,0 0,00 0,00 0,00
16 182 CORO VILLAGANA Z D'ANDREA VINCENZO 4 0,00 47,47 0,0 0,00 0,00 0,00
17 71 KREOLKA MURTINU MONICA 4 0,00 47,97 0,0 0,00 0,00 0,00
18 166 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 4 0,00 49,12 0,0 0,00 0,00 0,00
19 55 JUPITER DU LUOT BENEDETTI MARTINA 4 0,00 51,23 0,0 0,00 0,00 0,00
20 129 ODALISCA DELLA MEZZALUNABATTAGLIA GIULIANO 4 0,00 53,50 0,0 0,00 0,00 0,00
21 85 JASON EIRE LANITE ROBERTO 4 0,00 57,20 0,0 0,00 0,00 0,00
22 57 QUIK RAY BOCHICCHIO LUIGI 4 0,00 58,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 98 ZARAGOSSA JUAN BERENGERE 5 0,00 59,62 0,0 0,00 0,00 0,00
24 68 ECLISSHE ARCIERO SIMONA 5 0,00 61,61 0,0 0,00 0,00 0,00
25 80 ZIE JE WEL GIULIANI GIOVANNI 7 0,00 68,98 0,0 0,00 0,00 0,00
26 159 RONALDINHA MILELLA FABRIZIO 12 0,00 50,51 0,0 0,00 0,00 0,00
27 177 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 12 0,00 52,62 0,0 0,00 0,00 0,00
28 90 LUBIE DU DEFFEND DI GIANVITO LUCA 13 0,00 59,17 0,0 0,00 0,00 0,00
29 155 CHOCOLATIN GRILLO ALESSANDRO 15 0,00 67,88 0,0 0,00 0,00 0,00
30 121 KALI' DI VILLA EMILIA BACCHI ALEX 25 0,00 62,79 0,0 0,00 0,00 0,00

151 SABINE' VIDONI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
150 LEONARDO DA VINCI 2 GIULIANI GIOVANNI Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

NARNI 1-3 Aprile 2011

Classifica
A2*

Pagina 3 di 32



Premio n. 9 - C 120 A TEMPO TAB.A - 01/04/2011
C120 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita31 Partenti

1 336 GALANT V BACCHI AMINA 0 0,00 52,31 0,0 62,50 0,00 0,00 62,50
2 130 WINNER VEROLA BALDI PAOLO EMILIO0 0,00 52,62 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
3 83 ALO' POLIDORI LAMBERTO 0 0,00 53,15 0,0 37,50 125,00 0,00 162,50
4 117 OBLIGATION CAVALLARO VALENTINA 0 0,00 54,25 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
5 176 VARIANTE-W TAZZA FRANCESCA 0 0,00 54,69 0,0 25,00 0,00 0,00 25,00
6 138 R.OLLAND CASTELLANI CAROLINA 0 0,00 58,81 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
7 59 REAL PLEASURE F VEROLA BALDI PAOLO EMILIO0 0,00 59,12 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
8 162 ISPRIA AMADEI MARIA LETIZIA 0 0,00 61,81 0,0 10,00 75,00 0,00 85,00
9 93 IZZARRO DI CAPOCONTRO GORI CESARE 0 0,00 65,21 0,0 10,00 50,00 0,00 60,00

10 153 TALEXANDRA DEL VERGANTEBUCCHERI ALESSIA 0 0,00 67,19 0,0 0,00 0,00 0,00
11 54 MURANO TASSI SARA 4 0,00 52,13 0,0 0,00 0,00 0,00
12 156 DEJA VU SENSI CRISTIANA 4 0,00 57,46 0,0 0,00 0,00 0,00
13 74 ODIN HENRI BAMBINI MARTINA 4 0,00 58,47 0,0 0,00 0,00 0,00
14 110 PIRELLI 40 GROSSI ILARIA 4 0,00 59,27 0,0 0,00 0,00 0,00
15 77 TUONO LORI DANIELA 4 0,00 63,53 0,0 0,00 0,00 0,00
16 111 LEKSIS TOMASSETTI ALBERTO 4 0,00 66,38 0,0 0,00 0,00 0,00
17 126 NELSON BENEDETTI MARTINA 4 0,00 67,63 0,0 0,00 0,00 0,00
18 131 SHARKI PINARDI PIERPAOLO 4 0,00 68,09 0,0 0,00 0,00 0,00
19 79 PERLIA CASTELLANI CLAUDIO 5 0,00 72,38 0,0 0,00 0,00 0,00
20 335 RIMANGO SOLO DEL FALCOBACCHI TOMMASO 8 0,00 60,81 0,0 0,00 0,00 0,00
21 338 EL VONDO VESTRI RINALDO 8 0,00 61,00 0,0 0,00 0,00 0,00
22 105 EVHEN CHIAPPA ALBERTO 8 0,00 64,38 0,0 0,00 0,00 0,00
23 114 RED BAY CASTELLANI CLAUDIO 9 0,00 88,52 0,0 0,00 0,00 0,00
24 175 M. GRANDINE ASCENZI MARIA GABRIELLA 20 0,00 58,05 0,0 0,00 0,00 0,00

44 LAERTE DEL COTOGNO CASTELLANI CLAUDIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
84 TAVALIO PODDI MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

160 TAMANTHA FORTUNA LANZA PRISCILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
183 JAVOTE D'ELLE TROIANI LORENZO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
333 MAGO MERLIN D'ERRICO LORENZA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
334 GRAPHIT DI VILLA EMILIA BACCHI TOMMASO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
101 VOLOMA S GRAZIANI ALBERTO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 45 ELTON VAN'T GOEMANSHOFGIULIANI GIOVANNI 9 0,00 72,14 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 78 ALBA AUREA FORTINELLI GIANLUCA 0 0,00 76,19 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 127 VIOLIA DI PAOLO ERIKA 11 0,00 96,98 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 331 SHERPA FORTINELLI GIANLUCA 3 0,00 82,92 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - C 125 A TEMPO TAB.A - 01/04/2011
C125 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 158 UPSHALA FOSCHI ARIANNA MARIA 0 0,00 51,62 0,0 0,00 0,00 0,00
2 73 IPPON SERPETTI ARIANNA 0 0,00 57,06 0,0 0,00 0,00 0,00
3 140 ARMANI GORI CESARE 0 0,00 58,30 0,0 0,00 0,00 0,00
4 110 PIRELLI 40 GROSSI ILARIA 0 0,00 58,38 0,0 0,00 0,00 0,00
5 67 QUALITAT CASTELLANI CAROLINA 6 0,00 77,53 0,0 0,00 0,00 0,00
6 314 SIR LANDA CAPPIELLO VALERIO 8 0,00 62,27 0,0 0,00 0,00 0,00
7 86 NUMBER ONE COLOTTI ANDREA 9 0,00 75,20 0,0 0,00 0,00 0,00

151 SABINE' VIDONI CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
168 KARTIKEA ZUCCHETTI MARCELLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 31 WHAT A CARNUTE K QUONDAM GREGORIO GIANLUCA13 0,00 74,50 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 312 VIATLITY CAPURSO BENIAMINO 9 0,00 73,77 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 330 STAR DAY FORTINELLI GIANLUCA 15 0,00 98,27 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - C 115 MISTA TAB.A - 01/04/2011
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita54 Partenti

1 108 PICK POCKER MOGGIA CATERINA 0/0 0,00 32,94 0,0 55,57 0,00 0,00 55,57
2 101 VOLOMA S GRAZIANI ALBERTO 0/0 0,00 33,19 0,0 40,01 0,00 0,00 40,01
3 190 BIKILA SAURA MASSULLO CARLO 0/0 0,00 34,27 0,0 33,34 111,14 0,00 144,48
4 64 SKY LINE MORETTI MICHAELA 0/0 0,00 36,62 0,0 26,67 66,68 0,00 93,35
5 116 RIOROODNOOT MENICHELLI JESSICA 0/0 0,00 37,44 0,0 22,23 0,00 0,00 22,23
6 103 MILLE AMOURS BUGLI ALICE 0/0 0,00 38,76 0,0 8,89 0,00 0,00 8,89
7 313 VESPINA JUAN BERENGERE 0/0 0,00 39,34 0,0 8,89 44,45 0,00 53,34
8 58 ELIOT ST BATTAGLIA GIULIANO 0/0 0,00 44,59 0,0 8,89 0,00 0,00 8,89
9 334 GRAPHIT DI VILLA EMILIA BACCHI TOMMASO 0/4 0,00 35,47 0,0 8,89 0,00 0,00 8,89

10 181 URDU GUADAGNOLI FRANCO 0/4 0,00 36,14 0,0 8,89 0,00 0,00 8,89
11 327 FOR ITALY ASCENZI MARIA GABRIELLA 0/4 0,00 40,54 0,0 0,00 0,00 0,00
12 118 VOTAN DEL TERRICCIO VAN DEN BLINK ANNA 0/6 0,00 49,94 0,0 0,00 0,00 0,00
13 217 DI BIASI LUCCI MONICA 0/12 0,00 38,97 0,0 0,00 0,00 0,00
14 240 PHOENIX K MISTRALINI AMBRA 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 339 FURTADO VESTRI RINALDO 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 333 MAGO MERLIN D'ERRICO LORENZA 4 0,00 55,64 0,0 0,00 0,00 0,00
17 91 ODENA BARTOLUCCI MONICA 4 0,00 59,21 0,0 0,00 0,00 0,00
18 104 OZELLUS MARAZZA MARIA 4 0,00 59,54 0,0 0,00 0,00 0,00
19 223 ZANZARA ASTOLFONI FOSSI GIULIO 4 0,00 59,62 0,0 0,00 0,00 0,00
20 303 SPINNER GENTILI ILARIA 4 0,00 62,65 0,0 0,00 0,00 0,00
21 189 RAGANA PAPA MARIO 4 0,00 63,08 0,0 0,00 0,00 0,00
22 219 RANIA DI GORELLO PAPA MARIO 4 0,00 63,12 0,0 0,00 0,00 0,00
23 207 GOTTESGABE FORNARI BIANCA 4 0,00 63,44 0,0 0,00 0,00 0,00
24 144 CASSANDRO 19 SANTINELLI VERONICA 4 0,00 63,51 0,0 0,00 0,00 0,00
25 75 BUTTERFLY DELLA QUERCIARADICI MICHELA 4 0,00 64,05 0,0 0,00 0,00 0,00
26 211 SILVERSTONE BACCANI ANNA 4 0,00 64,51 0,0 0,00 0,00 0,00
27 199 ERCOVIT Z LUNGHI ELENA 4 0,00 65,17 0,0 0,00 0,00 0,00
28 165 HARMONIE 203 GIULIANI FRANCESCO 4 0,00 66,51 0,0 0,00 0,00 0,00
29 218 OLIMPICO DEL TAVOLLO CAMPANA VASCO 4 0,00 67,86 0,0 0,00 0,00 0,00
30 193 LIDIA DEL TERRICCIO NASALLI ROCCA SVEVA 5 0,00 74,97 0,0 0,00 0,00 0,00
31 99 FOCUS DEL MENHIR GAROFOLI EMANUELE 6 0,00 77,49 0,0 0,00 0,00 0,00
32 183 JAVOTE D'ELLE TROIANI LORENZO 6 0,00 78,45 0,0 0,00 0,00 0,00
33 109 PRIMITIVE DEL BARONCIO BATTELLOCCHI GIANLUCA 8 0,00 59,09 0,0 0,00 0,00 0,00
34 180 MERCURIO DEI CASALANTIANTIMI MASSIMO 8 0,00 59,42 0,0 0,00 0,00 0,00
35 220 EDWI MASSULLO CARLO 8 0,00 61,89 0,0 0,00 0,00 0,00
36 76 PINDARO DELLA MEZZALUNAMARAFFI CRISTIANA 8 0,00 62,25 0,0 0,00 0,00 0,00
37 245 LANDPRINTZ DE LUCA ELENA 8 0,00 62,76 0,0 0,00 0,00 0,00
38 341 VATICANO BIANCO MARCELLI LEONARDO 8 0,00 63,90 0,0 0,00 0,00 0,00
39 136 RAMBO DEL VECCHIO GIORGIA 8 0,00 64,88 0,0 0,00 0,00 0,00
40 188 BOROMYR CAMPANA VASCO 8 0,00 69,43 0,0 0,00 0,00 0,00
41 52 ALYSSUM PIERLEONI SOFIA 8 0,00 71,17 0,0 0,00 0,00 0,00
42 197 JENTA MERCANTI DAVID 8 0,00 71,84 0,0 0,00 0,00 0,00
43 72 BOGOTHA MOGGIA ELEONORA 12 0,00 55,35 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 11 - C 115 MISTA TAB.A - 01/04/2011
C115 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita54 Partenti

44 112 M. OBELIX DELLA LEIA NEPI ANGELICA 13 0,00 73,90 0,0 0,00 0,00 0,00
45 178 GRIFONDORO GENTILI MASSIMO 14 0,00 78,79 0,0 0,00 0,00 0,00
46 168 KARTIKEA ZUCCHETTI MARCELLO 14 0,00 95,68 0,0 0,00 0,00 0,00
47 315 CAREN DELL'ARSET CASTELLANI CLAUDIO 16 0,00 63,60 0,0 0,00 0,00 0,00
48 174 BAIA SPERANZA ANERIS CAMILLE 17 0,00 89,65 0,0 0,00 0,00 0,00

97 BEL MARKANTONIO MISCIATTELLI GAIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
125 BRYZA TASSI SARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
146 KMOZA CAMPANA VASCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
214 LANZE LOT K MARCHETTI GIANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
225 AYERS ROCK COLAVITA UMBERTO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
337 MELVIN RADICI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 35 ARIENNE SENT ALEI MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 43 QUIK DI VALMARINA FORTINELLI GIANLUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 62 COLLE DEL POFIANO DE NARDIS LEONARDO 4 0,00 61,23 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 328 MAGICBAI CAPURSO BENIAMINO 4 0,00 63,65 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 329 BRANN OF MAY DE NARDIS LEONARDO 8 0,00 64,64 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 340 SABINA DI VILLA EMILIA FORTINELLI GIANLUCA 18 0,00 108,25 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 342 ANOUK 36 BONI CORRADO 13 0,00 89,35 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 343 OLYMPIA E LOMBARDI BALILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 12 - BP 60 DI PRECISIONE TAB.A - 01/04/2011
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita8 Partenti

1 247 TRILLY NAPOLI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 252 TRILLY TORRI VITTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 253 FS CASCADA BONACCORSI MARGHERITA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 256 GRASSHOPPER DATTI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 257 PEGASO RIGHI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 258 LADY MIRTILLA TORRI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 259 TRILLY TORRI CECILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

254 MIRTILLA NAPOLI ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 350 ROSAPERLA ANERIS CAMILLE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - B 60 DI PRECISIONE TAB.A - 01/04/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 263 KARONTE (EX K) IOANNILLI MARIA VICTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 352 DAIMON SANTORI FRANCESCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 14 - B 80 DI PRECISIONE TAB.A - 01/04/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita10 Partenti

1 206 ALI PESCHI CECILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 251 GERONIMO MOSCA VALERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 264 ONYX ERRICHIELLO SARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 271 SPIRIT MASCIOTTI BEATRICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 277 KAVANTOS II DIOTALLEVI ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 279 SORCINO FICARA EDOARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 283 SWING "G" MELONI LIBERA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 353 POLLICINO MECOZZI CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 273 FIGARO BROCCOLETTI MIRKO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 268 LORUM (HUN) ANTIMI LUDOVICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 200 QUERCUS VAN OVERIS MARINETTI MARINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 266 M. GUAIO RATTI SUSANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 274 TUAREG COSTABILE FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 280 NADINA PAPA MARIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 282 ANDREW SAURO RIGHI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 345 TEJAS DELLA SCALA MONICA ALBERTA0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 348 ISABELLA DI SPAGNA NEPI ANGELICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 349 OLYMPIA E PAGLICCI REATTELLI LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 350 ROSAPERLA ANERIS CAMILLE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 15 - B 90 DI PRECISIONE TAB.A - 01/04/2011
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 192 ACQUARIO DEL TERRICCIOSPREGA CAMILLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 196 ROSAMARINA BONINI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 238 ZANNINIE Z BERNARDI MARIA CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 290 CARTESIO ANGELUZZI CHIARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 286 PAS PARTOUT FIORELLI FEDERICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

288 ALTERO NORI MARTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 27 CSIPKE PASCA MARGHERITA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 344 DISIZAU DE S'ORTEI RUGGERI ANNA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - BP 90 DI PRECISIONE TAB.A - 01/04/2011
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita9 Partenti

1 308 MELLATION TUDISCO BEATRICE 0/0 0,00 24,76 0,0 0,00 0,00 0,00
2 278 LA PIETRA FILOSOFALE DE SANCTIS VITTORIO FABRIZIO0/0 0,00 25,85 0,0 0,00 0,00 0,00
3 287 FARCEUR DU FARWEST GAROFOLI FRANCESCO MARIA0/0 0,00 28,15 0,0 0,00 0,00 0,00
4 294 CHARLIE BROWN MARTINAZZOLI CHIARA 0/0 0,00 28,57 0,0 0,00 0,00 0,00
5 311 HOBA'S HOEVE RIMSKY CHIATTI FRANCESCA 0/0 0,00 29,59 0,0 0,00 0,00 0,00
6 309 MOONLIGHT SHADOW OZFILIZ LARA 0/0 0,00 31,58 0,0 0,00 0,00 0,00
7 295 MIELE MECOZZI CARLOTTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 356 LOETISIA DE PARC BONINI FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 297 JOLLY JUMPER DU CANONPIRISINU MARGHERITA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - B 100 A FASI CONSECUTIVE TAB.A - 01/04/2011
B100 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 232 MAVERICK GRILLOTTI ELEONORA 0/0 0,00 26,95 0,0 0,00 0,00 0,00
2 302 LUCYLECTRA PANDOLFI ELMI NICOLA 0/0 0,00 27,22 0,0 0,00 0,00 0,00
3 201 NAJATE LESDOMINI FORMICONI MARTINA 0/0 0,00 27,83 0,0 0,00 0,00 0,00
4 357 FLUTE DELLA LEIA COLASUONNO FRANCESCO 0/0 0,00 29,28 0,0 0,00 0,00 0,00
5 241 HITO DU PHENIX RAGGIOTTI MARIA CHIARA 0/0 0,00 30,46 0,0 0,00 0,00 0,00
6 222 ARMONIA DEL MENHIR LANZETTA AGNESE 0/4 0,00 25,25 0,0 0,00 0,00 0,00
7 291 OSTARA C ROSATI LINDA 0/4 0,00 35,59 0,0 0,00 0,00 0,00
8 281 LORENZ LEONCINI JESSICA 0/4 0,00 38,43 0,0 0,00 0,00 0,00
9 226 SALONUS CAMBULA ELISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 227 QUITAKA SHALLON MICHAEL 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 242 KOCCINELLE DU DON LAMBERTI LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 244 LA LIBERAZIONE FABBRI GIANMARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 296 NOUGAT JR BONACCORSI MARGHERITA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 346 IBERIS DE MARA DE ANGELIS CORVI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

15 299 LATHYRUS PERNAZZA MATTIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 234 LORD CETRIC MOSTARDA MARIA ELENA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 298 DORI REALE FEDERICA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

202 LUNA ROSSA PENNACCHI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
203 HAIFA BARBIERI BIANCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
231 QATARI DE ORIGER MARCHETTI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
237 DOUBLE TOUCH MURATORE MARIA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
300 CUBA LIBRE LUCCI FRANCESCA ROMANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
358 EDONE' DELLA LEIA COLASUONNO FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 16 A CLOCKWORK HORSE D'ACHERONTEMARAZZA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 69 ONIKI W ANTONIELLA ANNA MARIA 0/0 0,00 34,25 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 87 NIJINSKY DES HAYETTES CHIANI BARBARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 102 AFRODITE DEL TERRICCIO D'ALESSIO MARTINA 0/0 0,00 29,59 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 135 CALIX MORETTI MICHAELA 0/4 0,00 31,85 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 154 ANOUK 36 BERARDI FAUSTO 0/0 0,00 36,50 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 161 POISON PILL CARBONI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 167 WILCO FICORILLI DAVIDE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 172 ROMANTICO DEL GIGLIO BONACCORSI GIOVANNI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 215 ICE JAM BALIVA MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 301 CRISTAL MADNESS PAPA MARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 323 CALWERT D.C. FICHERA GIUSEPPE 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 332 ORVIETOS FORTINELLI GIANLUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 337 MELVIN RADICI FEDERICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 355 MARZIAL VALLONI GIANCARLO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - B 110 A FASI CONSECUTIVE TAB.A - 01/04/2011
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 307 SOEKIRA VAN DE HEYDE GIANFELICI CLEMENTINA 0/0 0,00 24,83 0,0 0,00 0,00 0,00
2 235 CORLOURA DELL'ARSET SIMONETTI MARGHERITA 0/0 0,00 25,42 0,0 0,00 0,00 0,00
3 195 STEEL CASAGRANDE BERZILLI MARTINA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 213 AMERINA FREE BEDINI SIMONE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 222 ARMONIA DEL MENHIR LANZETTA AGNESE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 224 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 228 MANOE MORETTI GIULIA MARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 242 KOCCINELLE DU DON LAMBERTI LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 305 WALLABY TAMORRI FLAVIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 302 LUCYLECTRA PANDOLFI ELMI NICOLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 209 CHARLY BAY BURNELLI VALENTINA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 239 PAPYRUS Z COCOCCIA ALESSIO 17 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

191 EVERMORE DEL TIGLIO ASTOLFONI FOSSI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
194 ANDREA REALE FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
202 LUNA ROSSA PENNACCHI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
203 HAIFA BARBIERI BIANCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 69 ONIKI W ANTONIELLA ANNA MARIA 0/0 0,00 33,37 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 184 OLIVO DI CORLANDO TRE DI PAOLO FEDERICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 233 VORENA GILDONI ORFEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 344 DISIZAU DE S'ORTEI RUGGERI ANNA GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 347 CHARISMA RIVA GIOVANNI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 19 - 4 ANNI DI PRECISIONE - 02/04/2011
4ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita7 Partenti

1 2 CALIMBA DO SOL DELL'ARIA CRISTINA 0 0,00 0,00 0,0 63,80 0,00 0,00 63,80
1 7 QUATER D.C. BUCCI FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 63,80 0,00 0,00 63,80
1 9 ORO NERO BORGNI DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 63,80 0,00 0,00 63,80
1 316 LANDORBEA MILELLA FABRIZIO 0 0,00 0,00 0,0 63,80 0,00 0,00 63,80
5 1 CUNO MP GRAZIANI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 4 MAJESTIC SYRBE CATERINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 6 CELLANO DEL POGGIOSECCOGRAZIANI ALBERTO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 5 CHARDONNAY BUCCHERI ALESSIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 23 NOVICO SENSI CRISTIANA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 88 MINTA DI VILLA FRANCESCATURCHETTI MICHELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 97 BEL MARKANTONIO MISCIATTELLI GAIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 315 CAREN DELL'ARSET CASTELLANI CLAUDIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 320 BALOU MACCHI ERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 20 - 5 ANNI DI PRECISIONE - 02/04/2011
5ANN - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 12 D.M. CONSIL BORGNI DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 44,00 0,00 0,00 44,00
1 15 BIOGRAAF POLIDORI LAMBERTO 0 0,00 0,00 0,0 44,00 0,00 0,00 44,00
1 17 AUGUSTAR SYRBE CATERINA 0 0,00 0,00 0,0 44,00 0,00 0,00 44,00
1 19 NO POTHO REPOSARE FICHERA GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 44,00 0,00 0,00 44,00
1 20 LIBERO BUCCHERI ALESSIA 0 0,00 0,00 0,0 44,00 0,00 0,00 44,00
1 24 BOOMKAMP'S BOTENDRO DI BENEDETTO VIVIANA 0 0,00 0,00 0,0 44,00 0,00 0,00 44,00
1 26 NAFLIO TOZZI ENRICO 0 0,00 0,00 0,0 44,00 0,00 0,00 44,00
1 28 COME SHINE NANNI FRANCESCA ROMANA 0 0,00 0,00 0,0 44,00 0,00 0,00 44,00
9 11 CIRCE DI GORELLO GRAZIANI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 18 ARWEN TOMASSETTI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 21 MASCALZONE SENESE GRAZIANI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 13 CONTE DI FERSEN CAPOROSSI PIETRO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 25 NARCISIO PINARDI PIERPAOLO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 319 BO W MACCHI ERICA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 3 ARANTO SERPETTI ARIANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 22 GEMINJ BORGNI DANIELE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 35 ARIENNE SENT ALEI MARCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 102 AFRODITE DEL TERRICCIO D'ALESSIO MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 114 RED BAY CASTELLANI CLAUDIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 149 NORTHERN LIGHTS MASCIOTTI CARLO 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 161 POISON PILL CARBONI FRANCESCA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 317 FLORA DEL SOLE MILELLA FABRIZIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 321 BON JOVI. MACCHI ERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 21 - 6 ANNI A BARRAGE TAB.A - 02/04/2011
6ANN - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 37 AMIRA VDL QUONDAM GREGORIO GIANLUCA0/0 0,00 38,65 0,0 110,00 0,00 0,00 110,00
2 36 QUERIDA DELLA MEZZALUNATOZZI ENRICO 0/4 0,00 37,17 0,0 79,20 0,00 0,00 79,20
3 40 ROCK'ND ROLL DELLA CHIESA GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 39,60 0,00 0,00 39,60
3 42 FERNO VAN DE HERMITAGEMAJERNA RACHELE 4 0,00 0,00 0,0 39,60 0,00 0,00 39,60
3 221 MAGICBAI FRATINI ELISA 4 0,00 0,00 0,0 39,60 0,00 0,00 39,60
6 38 NIKITA QUIETA SPENNATO MICHELE 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 32 QUICK WATTER FORTINELLI GIANLUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 41 ALL IN ONE DELL'ALSADA NANNI FRANCESCA ROMANA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 49 LUNA ROSSA DI VALLERANODELFINI MAURO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 39 GOLDEN FEISANT PICCHIONI FABIO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 LATINO PRETE SALVATORE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 149 NORTHERN LIGHTS MASCIOTTI CARLO 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 362 SABINE' FRANCIA FEDERICO 0/0 0,00 40,84 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 22 - C 130 MISTA TAB.A QUALIFICANTE - 02/04/2011
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita25 Partenti

1 159 RONALDINHA MILELLA FABRIZIO 0/4 0,00 42,35 0,0 225,00 100,00 250,00 575,00
2 94 CONFETTI PINARDI ANTONIA VITA 0/8 0,00 50,37 0,0 162,00 0,00 0,00 162,00
3 113 MIRZA DU RONCERAY FORTINELLI GIANLUCA 0/Rit. 0,00 0,00 0,0 135,00 0,00 0,00 135,00
4 158 UPSHALA FOSCHI ARIANNA MARIA 4 0,00 55,78 0,0 108,00 0,00 0,00 108,00
5 310 MED-HARRY ALBINI LUCA 4 0,00 56,46 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
6 123 PORAJ PIERLEONI SOFIA 4 0,00 57,84 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
7 370 TAVALIO QUONDAM GREGORIO GIANLUCA4 0,00 58,05 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
8 95 ESPOIR DE LITRANGE LXI DELLA CHIESA GIUSEPPE 4 0,00 59,87 0,0 0,00 0,00 150,00 150,00
9 78 ALBA AUREA FORTINELLI GIANLUCA 4 0,00 62,20 0,0 0,00 0,00 100,00 100,00

10 139 QUIXOTIC D.C. VORBACH TECLAI MASSIMO 4 0,00 64,09 0,0 0,00 0,00 0,00
11 98 ZARAGOSSA JUAN BERENGERE 7 0,00 77,57 0,0 0,00 0,00 0,00
12 128 EDUARDO VAN HET SPAANSKWARTIERBOCHICCHIO LUIGI 7 0,00 80,28 0,0 0,00 0,00 0,00
13 133 MADRID AGNENI GIULIO 8 0,00 55,52 0,0 0,00 0,00 0,00
14 171 ZABIOLA DE NARDIS LEONARDO 8 0,00 57,57 0,0 0,00 0,00 0,00
15 166 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 8 0,00 58,13 0,0 0,00 0,00 0,00
16 121 KALI' DI VILLA EMILIA BACCHI ALEX 8 0,00 60,29 0,0 0,00 0,00 0,00
17 117 OBLIGATION CAVALLARO VALENTINA 13 0,00 70,57 0,0 0,00 0,00 0,00
18 79 PERLIA CASTELLANI CLAUDIO 16 0,00 54,23 0,0 0,00 0,00 0,00
19 151 SABINE' VIDONI CHIARA 24 0,00 57,96 0,0 0,00 0,00 0,00

67 QUALITAT CASTELLANI CAROLINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
140 ARMANI GORI CESARE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

61 ALKAZAR TOZZI ENRICO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
68 ECLISSHE ARCIERO SIMONA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

147 URAN MICHELANGELI VALERIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
150 LEONARDO DA VINCI 2 GIULIANI GIOVANNI Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 23 - C 135 A TEMPO TAB.A QUALIFICANTE - 02/04/2011
C135 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita31 Partenti

1 142 JOYA DU MAUGREY DELLA CHIESA GIUSEPPE 0 0,00 57,39 0,0 450,00 0,00 0,00 450,00
2 63 TOR DI QUINTO BONI CORRADO 0 0,00 58,27 0,0 324,00 0,00 0,00 324,00
3 81 VADINO - V LOMBARDI BALILLA 0 0,00 58,94 0,0 270,00 0,00 0,00 270,00
4 182 CORO VILLAGANA Z D'ANDREA VINCENZO 0 0,00 62,43 0,0 216,00 0,00 0,00 216,00
5 106 WARUSUS NAFISSI LAURA 0 0,00 64,60 0,0 180,00 0,00 0,00 180,00
6 90 LUBIE DU DEFFEND DI GIANVITO LUCA 0 0,00 65,43 0,0 72,00 0,00 0,00 72,00
7 134 CORTESE BONI CORRADO 0 0,00 65,93 0,0 72,00 0,00 0,00 72,00
8 85 JASON EIRE LANITE ROBERTO 0 0,00 67,62 0,0 72,00 0,00 0,00 72,00
9 169 SNAI NIKITA COATA PIERO 1 0,00 71,32 0,0 72,00 0,00 0,00 72,00

10 163 INFINE LEI SAWYER JOHN JOSEPH 4 0,00 56,59 0,0 0,00 200,00 0,00 200,00
11 119 URBANJA QUONDAM GREGORIO GIANLUCA4 0,00 58,14 0,0 0,00 0,00 0,00
12 148 MAIA DI VILLA EMILIA FORTINELLI GIANLUCA 4 0,00 58,37 0,0 0,00 0,00 0,00
13 60 KANDY MOUCHE PINARDI PIERPAOLO 4 0,00 58,93 0,0 0,00 0,00 0,00
14 141 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 4 0,00 62,61 0,0 0,00 0,00 0,00
15 155 CHOCOLATIN GRILLO ALESSANDRO 4 0,00 65,76 0,0 0,00 0,00 0,00
16 56 GAVOESU DI PAOLO ERIKA 4 0,00 67,88 0,0 0,00 0,00 0,00
17 143 HIDALGO DE ROUHET DELFINI MAURO 5 0,00 71,71 0,0 0,00 0,00 0,00
18 80 ZIE JE WEL GIULIANI GIOVANNI 6 0,00 73,74 0,0 0,00 0,00 0,00
19 115 HIBOO DE CALIX GIULIANI GIOVANNI 6 0,00 74,91 0,0 0,00 0,00 0,00
20 46 DON JUAN 140 GORI CESARE 7 0,00 77,12 0,0 0,00 0,00 0,00
21 129 ODALISCA DELLA MEZZALUNABATTAGLIA GIULIANO 8 0,00 62,13 0,0 0,00 0,00 0,00
22 132 REMBRANDT TOZZI ENRICO 8 0,00 63,18 0,0 0,00 0,00 0,00
23 55 JUPITER DU LUOT BENEDETTI MARTINA 8 0,00 64,85 0,0 0,00 0,00 0,00
24 71 KREOLKA MURTINU MONICA 8 0,00 67,33 0,0 0,00 0,00 0,00
25 68 ECLISSHE ARCIERO SIMONA 8 0,00 84,41 0,0 0,00 0,00 0,00
26 82 MARISKA PODDI NICOLA 9 0,00 69,95 0,0 0,00 0,00 0,00
27 57 QUIK RAY BOCHICCHIO LUIGI 9 0,00 72,06 0,0 0,00 0,00 0,00
28 177 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 12 0,00 63,20 0,0 0,00 0,00 0,00
29 47 COROFINA PINARDI ANTONIA VITA 12 0,00 65,02 0,0 0,00 0,00 0,00
30 179 U-CAMPANITA NANNI FRANCESCA ROMANA 16 0,00 82,12 0,0 0,00 0,00 0,00

152 WALDRICK FRANCIA FEDERICO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 24 - C 120 MISTA TAB.A - 02/04/2011
C120 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita20 Partenti

1 99 FOCUS DEL MENHIR GAROFOLI EMANUELE 0/0 0,00 40,86 0,0 0,00 0,00 0,00
2 107 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA 0/0 0,00 45,46 0,0 0,00 0,00 0,00
3 108 PICK POCKER MOGGIA CATERINA 4 0,00 55,84 0,0 0,00 0,00 0,00
4 156 DEJA VU SENSI CRISTIANA 4 0,00 65,60 0,0 0,00 0,00 0,00
5 175 M. GRANDINE ASCENZI MARIA GABRIELLA 4 0,00 66,29 0,0 0,00 0,00 0,00
6 160 TAMANTHA FORTUNA LANZA PRISCILLA 4 0,00 70,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 144 CASSANDRO 19 SANTINELLI VERONICA 5 0,00 75,75 0,0 0,00 0,00 0,00
8 173 SHEYENNE DE DARME BARILLA BIANCA 8 0,00 60,75 0,0 0,00 0,00 0,00
9 72 BOGOTHA MOGGIA ELEONORA 8 0,00 62,04 0,0 0,00 0,00 0,00

10 74 ODIN HENRI BAMBINI MARTINA 8 0,00 62,35 0,0 0,00 0,00 0,00
11 122 SHERPA MAGGI RACHELE MARIA 10 0,00 79,22 0,0 0,00 0,00 0,00
12 176 VARIANTE-W TAZZA FRANCESCA 11 0,00 82,75 0,0 0,00 0,00 0,00
13 89 EVHEN PARLANI CHIARA 12 0,00 60,44 0,0 0,00 0,00 0,00
14 111 LEKSIS TOMASSETTI ALBERTO 12 0,00 60,82 0,0 0,00 0,00 0,00
15 183 JAVOTE D'ELLE TROIANI LORENZO 14 0,00 79,90 0,0 0,00 0,00 0,00
16 371 QUARTO VAN HET WATERBLOKTARDIOLI CAROLA 16 0,00 60,66 0,0 0,00 0,00 0,00
17 58 ELIOT ST BATTAGLIA GIULIANO 16 0,00 70,95 0,0 0,00 0,00 0,00

112 M. OBELIX DELLA LEIA NEPI ANGELICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
136 RAMBO DEL VECCHIO GIORGIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
168 KARTIKEA ZUCCHETTI MARCELLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 43 QUIK DI VALMARINA FORTINELLI GIANLUCA 2 0,00 80,14 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 45 ELTON VAN'T GOEMANSHOFGIULIANI GIOVANNI 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 120 LUTEUR ALEI MARCO 4 0,00 68,71 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 127 VIOLIA DI PAOLO ERIKA 11 0,00 72,56 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 329 BRANN OF MAY DE NARDIS LEONARDO 12 0,00 74,20 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 359 MAGO MERLIN DE NARDIS LEONARDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 25 - C 125 MISTA TAB.A - 02/04/2011
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita25 Partenti

1 183 JAVOTE D'ELLE TROIANI LORENZO 0/0 0,00 37,87 0,0 90,00 0,00 0,00 90,00
2 67 QUALITAT CASTELLANI CAROLINA 0/0 0,00 39,02 0,0 64,80 150,00 0,00 214,80
3 162 ISPRIA AMADEI MARIA LETIZIA 0/0 0,00 39,31 0,0 54,00 90,00 0,00 144,00
4 59 REAL PLEASURE F VEROLA BALDI PAOLO EMILIO0/0 0,00 39,91 0,0 43,20 0,00 0,00 43,20
5 110 PIRELLI 40 GROSSI ILARIA 0/0 0,00 43,38 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
6 314 SIR LANDA CAPPIELLO VALERIO 0/4 0,00 38,80 0,0 14,40 0,00 0,00 14,40
7 73 IPPON SERPETTI ARIANNA 0/4 0,00 39,51 0,0 14,40 0,00 0,00 14,40
8 126 NELSON BENEDETTI MARTINA 0/8 0,00 42,55 0,0 0,00 0,00 0,00
9 116 RIOROODNOOT MENICHELLI JESSICA 0/8 0,00 43,35 0,0 0,00 0,00 0,00

10 86 NUMBER ONE COLOTTI ANDREA 0/8 0,00 51,66 0,0 0,00 0,00 0,00
11 83 ALO' POLIDORI LAMBERTO 0/16 0,00 44,74 0,0 0,00 0,00 0,00
12 77 TUONO LORI DANIELA 4 0,00 68,67 0,0 0,00 0,00 0,00
13 70 NOUSCHA SCAGNOLI DANILO 4 0,00 70,79 0,0 0,00 0,00 0,00
14 157 SPEEDY PET COLAVITA UMBERTO 4 0,00 72,37 0,0 0,00 0,00 0,00
15 93 IZZARRO DI CAPOCONTRO GORI CESARE 6 0,00 79,14 0,0 0,00 0,00 0,00
16 130 WINNER VEROLA BALDI PAOLO EMILIO6 0,00 80,10 0,0 0,00 0,00 0,00
17 361 ERIWAN D'AGOSTINO CARLO 8 0,00 58,38 0,0 0,00 0,00 0,00
18 336 GALANT V BACCHI AMINA 10 0,00 80,38 0,0 0,00 0,00 0,00
19 335 RIMANGO SOLO DEL FALCOBACCHI TOMMASO 12 0,00 64,28 0,0 0,00 0,00 0,00
20 334 GRAPHIT DI VILLA EMILIA BACCHI TOMMASO 12 0,00 73,50 0,0 0,00 0,00 0,00
21 360 ALBA RADIOSA D'AGOSTINO CARLO 16 0,00 66,35 0,0 0,00 0,00 0,00
22 153 TALEXANDRA DEL VERGANTEBUCCHERI ALESSIA 20 0,00 88,27 0,0 0,00 0,00 0,00
23 131 SHARKI PINARDI PIERPAOLO 22 0,00 79,02 0,0 0,00 0,00 0,00

138 R.OLLAND CASTELLANI CAROLINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
44 LAERTE DEL COTOGNO CASTELLANI CLAUDIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 379 VIATLITY D'ANDREA VINCENZO 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 26 - C 115 A FASI CONSECUTIVE TAB.A - 02/04/2011
C115 - n. 18 speciale a fasi consecutive (tempo delle due fasi) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita52 Partenti

1 64 SKY LINE MORETTI MICHAELA 0/0 0,00 73,08 0,0 51,39 102,79 0,00 154,18
2 223 ZANZARA ASTOLFONI FOSSI GIULIO 0/0 0,00 74,78 0,0 37,00 0,00 0,00 37,00
3 360 ALBA RADIOSA D'AGOSTINO CARLO 0/0 0,00 75,04 0,0 30,84 61,67 0,00 92,51
4 75 BUTTERFLY DELLA QUERCIARADICI MICHELA 0/0 0,00 75,07 0,0 24,67 41,11 0,00 65,78
5 146 KMOZA CAMPANA VASCO 0/0 0,00 78,91 0,0 20,56 0,00 0,00 20,56
6 211 SILVERSTONE BACCANI ANNA 0/0 0,00 79,22 0,0 8,22 0,00 0,00 8,22
7 313 VESPINA JUAN BERENGERE 0/0 0,00 80,91 0,0 8,22 0,00 0,00 8,22
8 341 VATICANO BIANCO MARCELLI LEONARDO 0/0 0,00 83,06 0,0 8,22 0,00 0,00 8,22
9 52 ALYSSUM PIERLEONI SOFIA 0/0 0,00 83,26 0,0 8,22 0,00 0,00 8,22

10 240 PHOENIX K MISTRALINI AMBRA 0/0 0,00 88,87 0,0 8,22 0,00 0,00 8,22
11 54 MURANO TASSI SARA 0/4 0,00 65,09 0,0 0,00 0,00 0,00
12 101 VOLOMA S GRAZIANI ALBERTO 0/4 0,00 68,93 0,0 0,00 0,00 0,00
13 189 RAGANA PAPA MARIO 0/4 0,00 71,12 0,0 0,00 0,00 0,00
14 209 CHARLY BAY BURNELLI VALENTINA 0/12 0,00 82,35 0,0 0,00 0,00 0,00
15 180 MERCURIO DEI CASALANTIANTIMI MASSIMO 0/12 0,00 94,76 0,0 0,00 0,00 0,00
16 164 STAR DAY GALLINA ELISA 4 0,00 43,18 0,0 0,00 0,00 0,00
17 214 LANZE LOT K MARCHETTI GIANNI 4 0,00 44,09 0,0 0,00 0,00 0,00
18 219 RANIA DI GORELLO PAPA MARIO 4 0,00 44,46 0,0 0,00 0,00 0,00
19 109 PRIMITIVE DEL BARONCIO BATTELLOCCHI GIANLUCA 4 0,00 45,08 0,0 0,00 0,00 0,00
20 233 VORENA GILDONI ORFEO 4 0,00 46,16 0,0 0,00 0,00 0,00
21 165 HARMONIE 203 GIULIANI FRANCESCO 4 0,00 46,69 0,0 0,00 0,00 0,00
22 239 PAPYRUS Z COCOCCIA ALESSIO 4 0,00 48,18 0,0 0,00 0,00 0,00
23 199 ERCOVIT Z LUNGHI ELENA 4 0,00 48,52 0,0 0,00 0,00 0,00
24 197 JENTA MERCANTI DAVID 4 0,00 48,54 0,0 0,00 0,00 0,00
25 207 GOTTESGABE FORNARI BIANCA 5 0,00 55,68 0,0 0,00 0,00 0,00
26 337 MELVIN RADICI FEDERICA 6 0,00 60,05 0,0 0,00 0,00 0,00
27 372 ZANNINIE Z MARCELLI LEONARDO 7 0,00 63,69 0,0 0,00 0,00 0,00
28 30 GUERNIVERLA TROIANI LORENZO 8 0,00 42,34 0,0 0,00 0,00 0,00
29 235 CORLOURA DELL'ARSET SIMONETTI MARGHERITA 8 0,00 42,44 0,0 0,00 0,00 0,00
30 303 SPINNER GENTILI ILARIA 8 0,00 44,75 0,0 0,00 0,00 0,00
31 245 LANDPRINTZ DE LUCA ELENA 8 0,00 44,95 0,0 0,00 0,00 0,00
32 184 OLIVO DI CORLANDO TRE DI PAOLO FEDERICO 8 0,00 46,84 0,0 0,00 0,00 0,00
33 193 LIDIA DEL TERRICCIO NASALLI ROCCA SVEVA 8 0,00 50,43 0,0 0,00 0,00 0,00
34 188 BOROMYR CAMPANA VASCO 8 0,00 50,97 0,0 0,00 0,00 0,00
35 51 SABINA DI VILLA EMILIA MAGGI RACHELE MARIA 9 0,00 58,54 0,0 0,00 0,00 0,00
36 125 BRYZA TASSI SARA 12 0,00 42,20 0,0 0,00 0,00 0,00
37 327 FOR ITALY ASCENZI MARIA GABRIELLA 12 0,00 43,63 0,0 0,00 0,00 0,00
38 76 PINDARO DELLA MEZZALUNAMARAFFI CRISTIANA 12 0,00 46,30 0,0 0,00 0,00 0,00
39 181 URDU GUADAGNOLI FRANCO 15 0,00 66,64 0,0 0,00 0,00 0,00
40 97 BEL MARKANTONIO MISCIATTELLI GAIA 18 0,00 59,06 0,0 0,00 0,00 0,00
41 218 OLIMPICO DEL TAVOLLO CAMPANA VASCO 21 0,00 73,86 0,0 0,00 0,00 0,00
42 373 EDWI LUCCI MONICA 22 0,00 61,47 0,0 0,00 0,00 0,00

69 ONIKI W ANTONIELLA ANNA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 26 - C 115 A FASI CONSECUTIVE TAB.A - 02/04/2011
C115 - n. 18 speciale a fasi consecutive (tempo delle due fasi) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita52 Partenti

87 NIJINSKY DES HAYETTES CHIANI BARBARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
102 AFRODITE DEL TERRICCIO D'ALESSIO MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
103 MILLE AMOURS BUGLI ALICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
104 OZELLUS MARAZZA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
118 VOTAN DEL TERRICCIO VAN DEN BLINK ANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
174 BAIA SPERANZA ANERIS CAMILLE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
178 GRIFONDORO GENTILI MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
224 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
315 CAREN DELL'ARSET CASTELLANI CLAUDIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 186 ULET NAFISSI LAURA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 363 COLLE DEL POFIANO AGNENI GIULIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 380 KARTIKEA LOMBARDI BALILLA 0/4 0,00 90,01 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 27 - BP 60 DI PRECISIONE TAB.A - 02/04/2011
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 248 TATTI DEL VALLE FANA CORBUCCI GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 249 F.B. SIOUX ROSSI EDOARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 250 ARAGON TRUA RAFFAELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 254 MIRTILLA NAPOLI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 255 LIANOS PICIARELLI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 258 LADY MIRTILLA TORRI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 364 TRILLY RAPAGNANI ILENIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 252 TRILLY TORRI VITTORIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 259 TRILLY TORRI CECILIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 351 POLLICINO NAPOLI ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 365 LIANOS VERUCCI VALERIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

208 LOETISIA DE PARC PANELLA IRENE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 28 - B 60 DI PRECISIONE TAB.A - 02/04/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 262 PERLA II PALLOZZI MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 263 KARONTE (EX K) IOANNILLI MARIA VICTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 29 - B 80 DI PRECISIONE TAB.A - 02/04/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 251 GERONIMO MOSCA VALERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 253 FS CASCADA BONACCORSI MARGHERITA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 257 PEGASO RIGHI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 272 ONYX PROIETTI RICCARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 273 FIGARO BROCCOLETTI MIRKO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 276 PAPRIKA TAVANTI MICHELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 277 KAVANTOS II DIOTALLEVI ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 279 SORCINO FICARA EDOARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 309 MOONLIGHT SHADOW OZFILIZ LARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 268 LORUM (HUN) ANTIMI LUDOVICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
10 354 OLMO IV VENTURINI PAOLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 269 CRUISE ON II BERTEI LUCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

271 SPIRIT MASCIOTTI BEATRICE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 200 QUERCUS VAN OVERIS MARINETTI MARINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 246 ORVIETOS SCHIAPPI LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 274 TUAREG COSTABILE FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 275 CRISTAL MADNESS VALENTINI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 280 NADINA PAPA MARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 285 UTAH GRANI GIORGIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 352 DAIMON SANTORI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 30 - B 90 DI PRECISIONE TAB.A - 02/04/2011
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 231 QATARI DE ORIGER MARCHETTI ELEONORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 266 M. GUAIO RATTI SUSANNA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 282 ANDREW SAURO RIGHI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 284 VENERE DELL'OLMO TRUA CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 293 ALTERO PANTALLONI MARIA GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 298 DORI REALE FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 349 OLYMPIA E PAGLICCI REATTELLI LAURA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 367 EVENOR DE SIMONE PAOLO MARIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 212 PETIT PRINCE BONNEFER RIBECHI MARIA VIOLANTE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 290 CARTESIO ANGELUZZI CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 292 ALTERO ROSI VALERIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

200 QUERCUS VAN OVERIS MARINETTI MARINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
229 CALWERT D.C. TAMMI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
285 UTAH GRANI GIORGIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
286 PAS PARTOUT FIORELLI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 31 - BP 90 DI PRECISIONE TAB.A - 02/04/2011
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 308 MELLATION TUDISCO BEATRICE 0 0,00 44,96 0,0 0,00 0,00 0,00
2 294 CHARLIE BROWN MARTINAZZOLI CHIARA 0 0,00 47,24 0,0 0,00 0,00 0,00
3 287 FARCEUR DU FARWEST GAROFOLI FRANCESCO MARIA0 0,00 48,87 0,0 0,00 0,00 0,00
4 270 MARY POPPINS MARASCA MARTINA 0 0,00 57,72 0,0 0,00 0,00 0,00
5 311 HOBA'S HOEVE RIMSKY CHIATTI FRANCESCA 0 0,00 59,16 0,0 0,00 0,00 0,00
6 297 JOLLY JUMPER DU CANONPIRISINU MARGHERITA 0 0,00 59,44 0,0 0,00 0,00 0,00
7 278 LA PIETRA FILOSOFALE DE SANCTIS VITTORIO FABRIZIO5 0,00 61,58 0,0 0,00 0,00 0,00
8 251 GERONIMO MOSCA VALERIO 5 0,00 63,84 0,0 0,00 0,00 0,00
9 289 SELVAGGIA CROCE GIULIA 8 0,00 52,03 0,0 0,00 0,00 0,00

10 283 SWING "G" MELONI LIBERA 8 0,00 73,33 0,0 0,00 0,00 0,00
11 206 ALI PESCHI CECILIA 10 0,00 66,59 0,0 0,00 0,00 0,00
12 267 DELICE BATTAGLIA LUCREZIA 15 0,00 84,51 0,0 0,00 0,00 0,00

295 MIELE MECOZZI CARLOTTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
309 MOONLIGHT SHADOW OZFILIZ LARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 366 GRASSHOPPER MICHELANGELI VALERIA 7 0,00 69,72 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 32 - B 100 A TEMPO TAB.A - 02/04/2011
B100 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita19 Partenti

1 296 NOUGAT JR BONACCORSI MARGHERITA 0 0,00 45,41 0,0 0,00 0,00 0,00
2 214 LANZE LOT K MARCHETTI GIANNI 0 0,00 54,94 0,0 0,00 0,00 0,00
3 281 LORENZ LEONCINI JESSICA 0 0,00 56,93 0,0 0,00 0,00 0,00
4 212 PETIT PRINCE BONNEFER RIBECHI MARIA VIOLANTE 0 0,00 57,03 0,0 0,00 0,00 0,00
5 196 ROSAMARINA BONINI FEDERICA 0 0,00 58,06 0,0 0,00 0,00 0,00
6 231 QATARI DE ORIGER MARCHETTI ELEONORA 0 0,00 59,51 0,0 0,00 0,00 0,00
7 203 HAIFA BARBIERI BIANCA 0 0,00 59,95 0,0 0,00 0,00 0,00
8 227 QUITAKA SHALLON MICHAEL 1 0,00 63,16 0,0 0,00 0,00 0,00
9 244 LA LIBERAZIONE FABBRI GIANMARCO 2 0,00 64,27 0,0 0,00 0,00 0,00

10 291 OSTARA C ROSATI LINDA 4 0,00 52,90 0,0 0,00 0,00 0,00
11 241 HITO DU PHENIX RAGGIOTTI MARIA CHIARA 5 0,00 61,60 0,0 0,00 0,00 0,00
12 202 LUNA ROSSA PENNACCHI ELEONORA 6 0,00 64,98 0,0 0,00 0,00 0,00
13 237 DOUBLE TOUCH MURATORE MARIA CHIARA 7 0,00 68,88 0,0 0,00 0,00 0,00
14 238 ZANNINIE Z BERNARDI MARIA CHIARA 8 0,00 72,83 0,0 0,00 0,00 0,00
15 234 LORD CETRIC MOSTARDA MARIA ELENA 10 0,00 81,44 0,0 0,00 0,00 0,00
16 192 ACQUARIO DEL TERRICCIOSPREGA CAMILLA 11 0,00 69,37 0,0 0,00 0,00 0,00
17 367 EVENOR DE SIMONE PAOLO MARIO 14 0,00 66,62 0,0 0,00 0,00 0,00

194 ANDREA REALE FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
205 EDONE' DELLA LEIA LABELLARTE ELISA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 16 A CLOCKWORK HORSE D'ACHERONTEMARAZZA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 27 CSIPKE PASCA MARGHERITA 15 0,00 70,63 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 66 TEJAS DE ANGELIS CORVI VITO 8 0,00 72,65 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 135 CALIX MORETTI MICHAELA 0 0,00 59,32 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 154 ANOUK 36 BERARDI FAUSTO 15 0,00 86,27 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 167 WILCO FICORILLI DAVIDE 9 0,00 61,01 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 172 ROMANTICO DEL GIGLIO BONACCORSI GIOVANNI 5 0,00 63,30 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 301 CRISTAL MADNESS PAPA MARIO 3 0,00 69,12 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 355 MARZIAL VALLONI GIANCARLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 375 FIGARO MARAFFI CRISTIANA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 33 - B 110 A TEMPO TAB.A - 02/04/2011
B110 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 374 BIKILA SAURA MASSULLO CLAUDIO 0 0,00 50,19 0,0 0,00 0,00 0,00
2 195 STEEL CASAGRANDE BERZILLI MARTINA0 0,00 53,20 0,0 0,00 0,00 0,00
3 201 NAJATE LESDOMINI FORMICONI MARTINA 0 0,00 58,17 0,0 0,00 0,00 0,00
4 307 SOEKIRA VAN DE HEYDE GIANFELICI CLEMENTINA 4 0,00 51,09 0,0 0,00 0,00 0,00
5 210 M. GRANDINE LACETERA SOFIA 4 0,00 51,87 0,0 0,00 0,00 0,00
6 302 LUCYLECTRA PANDOLFI ELMI NICOLA 4 0,00 55,03 0,0 0,00 0,00 0,00
7 305 WALLABY TAMORRI FLAVIA 4 0,00 55,70 0,0 0,00 0,00 0,00
8 202 LUNA ROSSA PENNACCHI ELEONORA 4 0,00 56,35 0,0 0,00 0,00 0,00
9 226 SALONUS CAMBULA ELISA 5 0,00 60,80 0,0 0,00 0,00 0,00

10 204 FLUTE DELLA LEIA LABELLARTE LIVIA 8 0,00 54,42 0,0 0,00 0,00 0,00
11 346 IBERIS DE MARA DE ANGELIS CORVI ELENA 8 0,00 58,64 0,0 0,00 0,00 0,00
12 228 MANOE MORETTI GIULIA MARIA 10 0,00 81,18 0,0 0,00 0,00 0,00
13 244 LA LIBERAZIONE FABBRI GIANMARCO 14 0,00 82,20 0,0 0,00 0,00 0,00

213 AMERINA FREE BEDINI SIMONE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
222 ARMONIA DEL MENHIR LANZETTA AGNESE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
224 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
232 MAVERICK GRILLOTTI ELEONORA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 137 CARRIE BRADSHAW DE ANGELIS CORVI VITO 5 0,00 61,07 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 215 ICE JAM BALIVA MARCO 0 0,00 59,91 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 344 DISIZAU DE S'ORTEI RUGGERI ANNA GIULIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 347 CHARISMA RIVA GIOVANNI 0 0,00 44,40 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 368 PYLGRYM GENTILI GIANCARLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 378 GRIFONDORO VORBACH TECLAI MASSIMO 3 0,00 70,98 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 34 - E 110 EQUITATION QUALIFICANTE - 02/04/2011
E110 - Cat. di Equitazione

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita6 Partenti

1 377 WINSTON ZUGARINI GIACOMO 0 100,50 64,42 0,0 0,00 0,00 0,00
2 322 VIGARO V/D DASSENLOOP CIMBELLI ANNA 0 98,50 63,14 0,0 0,00 0,00 0,00
3 216 TANAGRA CARTECHINI BIANCA MARIA 0 76,50 49,04 0,0 0,00 0,00 0,00

203 HAIFA BARBIERI BIANCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
242 KOCCINELLE DU DON LAMBERTI LAURA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
243 NONNA LIANA FERRETTI MARTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 35 - C 130 A TEMPO TAB.A QUALIFICANTE - 03/04/2011
C130 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani 7 anni Totale
Risultato Vincita43 Partenti

1 142 JOYA DU MAUGREY DELLA CHIESA GIUSEPPE 0 0,00 65,15 0,0 112,26 0,00 0,00 112,26
2 95 ESPOIR DE LITRANGE LXI DELLA CHIESA GIUSEPPE 0 0,00 71,48 0,0 80,83 0,00 250,00 330,83
3 78 ALBA AUREA FORTINELLI GIANLUCA 3 0,00 80,79 0,0 67,35 53,46 150,00 270,81
4 82 MARISKA PODDI NICOLA 3 0,00 81,70 0,0 53,88 0,00 0,00 53,88
5 151 SABINE' VIDONI CHIARA 3 0,00 82,98 0,0 44,90 0,00 0,00 44,90
6 67 QUALITAT CASTELLANI CAROLINA 4 0,00 65,09 0,0 17,96 32,07 0,00 50,03
7 166 CITA Z ARCIONI ALESSANDRO 4 0,00 69,88 0,0 17,96 0,00 0,00 17,96
8 60 KANDY MOUCHE PINARDI PIERPAOLO 4 0,00 70,10 0,0 17,96 0,00 0,00 17,96
9 314 SIR LANDA CAPPIELLO VALERIO 5 0,00 72,53 0,0 17,96 0,00 0,00 17,96

10 85 JASON EIRE LANITE ROBERTO 5 0,00 74,63 0,0 17,96 0,00 0,00 17,96
11 94 CONFETTI PINARDI ANTONIA VITA 6 0,00 76,18 0,0 0,00 0,00 0,00
12 55 JUPITER DU LUOT BENEDETTI MARTINA 6 0,00 76,76 0,0 0,00 0,00 0,00
13 140 ARMANI GORI CESARE 6 0,00 77,97 0,0 0,00 0,00 0,00
14 159 RONALDINHA MILELLA FABRIZIO 8 0,00 60,77 0,0 0,00 0,00 100,00 100,00
15 155 CHOCOLATIN GRILLO ALESSANDRO 8 0,00 62,17 0,0 0,00 0,00 0,00
16 90 LUBIE DU DEFFEND DI GIANVITO LUCA 8 0,00 63,96 0,0 0,00 0,00 0,00
17 163 INFINE LEI SAWYER JOHN JOSEPH 8 0,00 69,95 0,0 0,00 0,00 0,00
18 117 OBLIGATION CAVALLARO VALENTINA 8 0,00 71,72 0,0 0,00 0,00 0,00
19 57 QUIK RAY BOCHICCHIO LUIGI 8 0,00 71,96 0,0 0,00 0,00 0,00
20 147 URAN MICHELANGELI VALERIA 8 0,00 85,24 0,0 0,00 0,00 0,00
21 73 IPPON SERPETTI ARIANNA 8 0,00 86,48 0,0 0,00 0,00 0,00
22 171 ZABIOLA DE NARDIS LEONARDO 9 0,00 74,52 0,0 0,00 0,00 0,00
23 110 PIRELLI 40 GROSSI ILARIA 9 0,00 89,74 0,0 0,00 0,00 0,00
24 43 QUIK DI VALMARINA FORTINELLI GIANLUCA 9 0,00 90,51 0,0 0,00 0,00 0,00
25 143 HIDALGO DE ROUHET DELFINI MAURO 10 0,00 76,75 0,0 0,00 0,00 0,00
26 93 IZZARRO DI CAPOCONTRO GORI CESARE 10 0,00 79,31 0,0 0,00 0,00 0,00
27 77 TUONO LORI DANIELA 10 0,00 92,05 0,0 0,00 0,00 0,00
28 177 LANDFALL Z BENEDETTI MARTINA 11 0,00 80,83 0,0 0,00 0,00 0,00
29 123 PORAJ PIERLEONI SOFIA 11 0,00 81,05 0,0 0,00 0,00 0,00
30 138 R.OLLAND CASTELLANI CAROLINA 11 0,00 83,68 0,0 0,00 0,00 0,00
31 133 MADRID AGNENI GIULIO 13 0,00 74,32 0,0 0,00 0,00 0,00
32 179 U-CAMPANITA NANNI FRANCESCA ROMANA 13 0,00 90,22 0,0 0,00 0,00 0,00
33 139 QUIXOTIC D.C. VORBACH TECLAI MASSIMO 13 0,00 91,73 0,0 0,00 0,00 0,00
34 379 VIATLITY D'ANDREA VINCENZO 14 0,00 79,99 0,0 0,00 0,00 0,00
35 157 SPEEDY PET COLAVITA UMBERTO 15 0,00 98,51 0,0 0,00 0,00 0,00
36 68 ECLISSHE ARCIERO SIMONA 17 0,00 107,48 0,0 0,00 0,00 0,00
37 98 ZARAGOSSA JUAN BERENGERE 18 0,00 93,06 0,0 0,00 0,00 0,00
38 128 EDUARDO VAN HET SPAANSKWARTIERBOCHICCHIO LUIGI 28 0,00 87,69 0,0 0,00 0,00 0,00
39 86 NUMBER ONE COLOTTI ANDREA 30 0,00 94,65 0,0 0,00 0,00 0,00

112 M. OBELIX DELLA LEIA NEPI ANGELICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
158 UPSHALA FOSCHI ARIANNA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
121 KALI' DI VILLA EMILIA BACCHI ALEX Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
129 ODALISCA DELLA MEZZALUNABATTAGLIA GIULIANO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 36 - C 140 A DUE MANCHE TAB.A - 03/04/2011
C140 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita17 Partenti

1 169 SNAI NIKITA COATA PIERO 1/1 0,00 53,74 0,0 750,00 0,00 0,00 750,00
2 115 HIBOO DE CALIX GIULIANI GIOVANNI 1/2 0,00 58,86 0,0 540,00 0,00 0,00 540,00
3 63 TOR DI QUINTO BONI CORRADO 4/0 0,00 47,55 0,0 450,00 0,00 0,00 450,00
4 141 RAFAELA PINARDI ANTONIA VITA 4/5 0,00 53,04 0,0 360,00 0,00 0,00 360,00
5 71 KREOLKA MURTINU MONICA 4/N.P. 0,00 0,00 0,0 300,00 0,00 0,00 300,00
6 119 URBANJA QUONDAM GREGORIO GIANLUCA4 0,00 71,77 0,0 0,00 0,00 0,00
7 182 CORO VILLAGANA Z D'ANDREA VINCENZO 4 0,00 75,02 0,0 0,00 0,00 0,00
8 152 WALDRICK FRANCIA FEDERICO 8 0,00 68,28 0,0 0,00 0,00 0,00
9 56 GAVOESU DI PAOLO ERIKA 8 0,00 72,44 0,0 0,00 0,00 0,00

10 324 LORO PIANA LORO PIANA THE PRETENTERPODDI NICOLA 8 0,00 74,65 0,0 0,00 0,00 0,00
11 81 VADINO - V LOMBARDI BALILLA 10 0,00 80,03 0,0 0,00 0,00 0,00
12 80 ZIE JE WEL GIULIANI GIOVANNI 10 0,00 83,48 0,0 0,00 0,00 0,00
13 47 COROFINA PINARDI ANTONIA VITA 12 0,00 69,66 0,0 0,00 0,00 0,00
14 113 MIRZA DU RONCERAY FORTINELLI GIANLUCA 18 0,00 81,68 0,0 0,00 0,00 0,00

106 WARUSUS NAFISSI LAURA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
132 REMBRANDT TOZZI ENRICO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
134 CORTESE BONI CORRADO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 37 - C 120 A FASI CONSECUTIVE TAB.A - 03/04/2011
C120 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita34 Partenti

1 336 GALANT V BACCHI AMINA 0/0 0,00 26,94 0,0 62,50 0,00 0,00 62,50
2 130 WINNER VEROLA BALDI PAOLO EMILIO0/0 0,00 27,50 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
3 146 KMOZA CAMPANA VASCO 0/0 0,00 30,74 0,0 37,50 125,00 0,00 162,50
4 108 PICK POCKER MOGGIA CATERINA 0/0 0,00 31,85 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
5 160 TAMANTHA FORTUNA LANZA PRISCILLA 0/0 0,00 32,68 0,0 25,00 0,00 0,00 25,00
6 91 ODENA BARTOLUCCI MONICA 0/0 0,00 33,24 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
7 313 VESPINA JUAN BERENGERE 0/0 0,00 33,74 0,0 10,00 75,00 0,00 85,00
8 164 STAR DAY GALLINA ELISA 0/0 0,00 33,84 0,0 10,00 50,00 0,00 60,00
9 144 CASSANDRO 19 SANTINELLI VERONICA 0/0 0,00 36,47 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00

10 334 GRAPHIT DI VILLA EMILIA BACCHI TOMMASO 0/4 0,00 26,43 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
11 183 JAVOTE D'ELLE TROIANI LORENZO 0/4 0,00 26,88 0,0 0,00 0,00 0,00
12 207 GOTTESGABE FORNARI BIANCA 0/4 0,00 28,52 0,0 0,00 0,00 0,00
13 162 ISPRIA AMADEI MARIA LETIZIA 0/4 0,00 28,55 0,0 0,00 0,00 0,00
14 176 VARIANTE-W TAZZA FRANCESCA 0/4 0,00 29,18 0,0 0,00 0,00 0,00
15 335 RIMANGO SOLO DEL FALCOBACCHI TOMMASO 0/4 0,00 29,54 0,0 0,00 0,00 0,00
16 189 RAGANA PAPA MARIO 0/4 0,00 29,80 0,0 0,00 0,00 0,00
17 54 MURANO TASSI SARA 0/4 0,00 30,21 0,0 0,00 0,00 0,00
18 131 SHARKI PINARDI PIERPAOLO 0/4 0,00 41,14 0,0 0,00 0,00 0,00
19 153 TALEXANDRA DEL VERGANTEBUCCHERI ALESSIA 0/5 0,00 48,54 0,0 0,00 0,00 0,00
20 34 AMELIE BAIA NEPI ANGELICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 58 ELIOT ST BATTAGLIA GIULIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 72 BOGOTHA MOGGIA ELEONORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 74 ODIN HENRI BAMBINI MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 89 EVHEN PARLANI CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 104 OZELLUS MARAZZA MARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 107 SARA PAULA SORRENTINO MARZIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 111 LEKSIS TOMASSETTI ALBERTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 136 RAMBO DEL VECCHIO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 388 GRAPHIT DI VILLA EMILIA BACCHI AMINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 52 ALYSSUM PIERLEONI SOFIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 338 EL VONDO VESTRI RINALDO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
32 92 BRANN OF MAY DI BENEDETTO MONTACCINI VERONICA16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
33 116 RIOROODNOOT MENICHELLI JESSICA 16 0,00 33,72 0,0 0,00 0,00 0,00

122 SHERPA MAGGI RACHELE MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 120 LUTEUR ALEI MARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 127 VIOLIA DI PAOLO ERIKA 1 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 38 - C 125 A FASI CONSECUTIVE TAB.A - 03/04/2011
C125 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 59 REAL PLEASURE F VEROLA BALDI PAOLO EMILIO4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 173 SHEYENNE DE DARME BARILLA BIANCA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 39 - C 115 A TEMPO TAB.A - 03/04/2011
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita48 Partenti

1 235 CORLOURA DELL'ARSET SIMONETTI MARGHERITA 0 0,00 53,32 0,0 50,00 100,00 0,00 150,00
2 233 VORENA GILDONI ORFEO 0 0,00 55,45 0,0 36,00 0,00 0,00 36,00
3 211 SILVERSTONE BACCANI ANNA 0 0,00 55,71 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
4 64 SKY LINE MORETTI MICHAELA 0 0,00 55,75 0,0 24,00 60,00 0,00 84,00
5 223 ZANZARA ASTOLFONI FOSSI GIULIO 0 0,00 56,05 0,0 20,00 0,00 0,00 20,00
6 219 RANIA DI GORELLO PAPA MARIO 0 0,00 58,36 0,0 8,00 40,00 0,00 48,00
7 390 ALKAZAR MARCELLI LEONARDO 0 0,00 61,78 0,0 8,00 0,00 0,00 8,00
8 339 FURTADO VESTRI RINALDO 0 0,00 61,82 0,0 8,00 0,00 0,00 8,00
9 135 CALIX MORETTI MICHAELA 0 0,00 61,86 0,0 8,00 0,00 0,00 8,00

10 109 PRIMITIVE DEL BARONCIO BATTELLOCCHI GIANLUCA 0 0,00 62,17 0,0 8,00 0,00 0,00 8,00
11 180 MERCURIO DEI CASALANTIANTIMI MASSIMO 0 0,00 67,28 0,0 0,00 0,00 0,00
12 239 PAPYRUS Z COCOCCIA ALESSIO 0 0,00 68,87 0,0 0,00 0,00 0,00
13 197 JENTA MERCANTI DAVID 1 0,00 75,36 0,0 0,00 0,00 0,00
14 199 ERCOVIT Z LUNGHI ELENA 4 0,00 49,17 0,0 0,00 0,00 0,00
15 30 GUERNIVERLA TROIANI LORENZO 4 0,00 51,16 0,0 0,00 0,00 0,00
16 224 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO 4 0,00 51,64 0,0 0,00 0,00 0,00
17 347 CHARISMA RIVA GIOVANNI 4 0,00 54,53 0,0 0,00 0,00 0,00
18 75 BUTTERFLY DELLA QUERCIARADICI MICHELA 4 0,00 56,76 0,0 0,00 0,00 0,00
19 391 ELTON VAN'T GOEMANSHOFGIULIANI FRANCESCO 4 0,00 58,97 0,0 0,00 0,00 0,00
20 165 HARMONIE 203 GIULIANI FRANCESCO 4 0,00 59,91 0,0 0,00 0,00 0,00
21 161 POISON PILL CARBONI FRANCESCA 4 0,00 64,75 0,0 0,00 0,00 0,00
22 103 MILLE AMOURS BUGLI ALICE 4 0,00 65,83 0,0 0,00 0,00 0,00
23 137 CARRIE BRADSHAW DE ANGELIS CORVI VITO 4 0,00 67,55 0,0 0,00 0,00 0,00
24 245 LANDPRINTZ DE LUCA ELENA 4 0,00 74,61 0,0 0,00 0,00 0,00
25 184 OLIVO DI CORLANDO TRE DI PAOLO FEDERICO 5 0,00 73,58 0,0 0,00 0,00 0,00
26 168 KARTIKEA ZUCCHETTI MARCELLO 5 0,00 74,25 0,0 0,00 0,00 0,00
27 193 LIDIA DEL TERRICCIO NASALLI ROCCA SVEVA 6 0,00 77,18 0,0 0,00 0,00 0,00
28 51 SABINA DI VILLA EMILIA MAGGI RACHELE MARIA 8 0,00 56,03 0,0 0,00 0,00 0,00
29 181 URDU GUADAGNOLI FRANCO 8 0,00 59,33 0,0 0,00 0,00 0,00
30 221 MAGICBAI FRATINI ELISA 8 0,00 61,62 0,0 0,00 0,00 0,00
31 303 SPINNER GENTILI ILARIA 8 0,00 62,81 0,0 0,00 0,00 0,00
32 209 CHARLY BAY BURNELLI VALENTINA 8 0,00 64,24 0,0 0,00 0,00 0,00
33 341 VATICANO BIANCO MARCELLI LEONARDO 8 0,00 64,25 0,0 0,00 0,00 0,00
34 214 LANZE LOT K MARCHETTI GIANNI 8 0,00 70,15 0,0 0,00 0,00 0,00
35 218 OLIMPICO DEL TAVOLLO CAMPANA VASCO 8 0,00 71,25 0,0 0,00 0,00 0,00
36 88 MINTA DI VILLA FRANCESCATURCHETTI MICHELA 10 0,00 94,96 0,0 0,00 0,00 0,00
37 92 BRANN OF MAY DI BENEDETTO MONTACCINI VERONICA12 0,00 66,05 0,0 0,00 0,00 0,00
38 125 BRYZA TASSI SARA 12 0,00 66,74 0,0 0,00 0,00 0,00
39 76 PINDARO DELLA MEZZALUNAMARAFFI CRISTIANA 13 0,00 90,48 0,0 0,00 0,00 0,00
40 188 BOROMYR CAMPANA VASCO 18 0,00 93,08 0,0 0,00 0,00 0,00

102 AFRODITE DEL TERRICCIO D'ALESSIO MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
104 OZELLUS MARAZZA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
174 BAIA SPERANZA ANERIS CAMILLE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 39 - C 115 A TEMPO TAB.A - 03/04/2011
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita48 Partenti

178 GRIFONDORO GENTILI MASSIMO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
195 STEEL CASAGRANDE BERZILLI MARTINAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
220 EDWI MASSULLO CARLO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
327 FOR ITALY ASCENZI MARIA GABRIELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
337 MELVIN RADICI FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 39 GOLDEN FEISANT PICCHIONI FABIO 6 0,00 77,07 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 186 ULET NAFISSI LAURA 5 0,00 73,86 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 359 MAGO MERLIN DE NARDIS LEONARDO 4 0,00 67,58 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 363 COLLE DEL POFIANO AGNENI GIULIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 393 NIJINSKY DES HAYETTES QUONDAM GREGORIO GIANLUCA4 0,00 65,22 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 40 - BP 60 DI PRECISIONE TAB.A - 03/04/2011
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita12 Partenti

1 208 LOETISIA DE PARC PANELLA IRENE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 248 TATTI DEL VALLE FANA CORBUCCI GAIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 249 F.B. SIOUX ROSSI EDOARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 250 ARAGON TRUA RAFFAELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 252 TRILLY TORRI VITTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 256 GRASSHOPPER DATTI ELENA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 258 LADY MIRTILLA TORRI SOFIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 259 TRILLY TORRI CECILIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 351 POLLICINO NAPOLI ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 381 TRILLY VERUCCI VALERIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 383 ROSAPERLA PALOMBI AGNESE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 382 MIRTILLA RAPAGNANI ILENIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 350 ROSAPERLA ANERIS CAMILLE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 41 - B 60 DI PRECISIONE TAB.A - 03/04/2011
B60_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita1 Partenti

1 262 PERLA II PALLOZZI MARTINA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 42 - B 80 DI PRECISIONE TAB.A - 03/04/2011
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 255 LIANOS PICIARELLI FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 257 PEGASO RIGHI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 263 KARONTE (EX K) IOANNILLI MARIA VICTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 269 CRUISE ON II BERTEI LUCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 271 SPIRIT MASCIOTTI BEATRICE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 272 ONYX PROIETTI RICCARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 273 FIGARO BROCCOLETTI MIRKO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 277 KAVANTOS II DIOTALLEVI ALESSIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 279 SORCINO FICARA EDOARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 354 OLMO IV VENTURINI PAOLA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 384 CRUISE ON II BENEDETTI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 385 ISABELLA DI SPAGNA BATTELLOCCHI RICCARDO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 389 ALTERO POMO MATTIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

14 253 FS CASCADA BONACCORSI MARGHERITA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
14 264 ONYX ERRICHIELLO SARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 246 ORVIETOS SCHIAPPI LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 275 CRISTAL MADNESS VALENTINI FRANCESCA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 280 NADINA PAPA MARIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 284 VENERE DELL'OLMO TRUA CARLOTTA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 285 UTAH GRANI GIORGIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 43 - B 90 DI PRECISIONE TAB.A - 03/04/2011
B90_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 282 ANDREW SAURO RIGHI TOMMASO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 367 EVENOR DE SIMONE PAOLO MARIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 231 QATARI DE ORIGER MARCHETTI ELEONORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 274 TUAREG COSTABILE FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 345 TEJAS DELLA SCALA MONICA ALBERTA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

200 QUERCUS VAN OVERIS MARINETTI MARINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
266 M. GUAIO RATTI SUSANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
284 VENERE DELL'OLMO TRUA CARLOTTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
292 ALTERO ROSI VALERIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
352 DAIMON SANTORI FRANCESCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
369 CARNEVELLI MIGLIORINI CAMILLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 44 - BP 90 DI PRECISIONE TAB.A - 03/04/2011
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita13 Partenti

1 308 MELLATION TUDISCO BEATRICE 0/0 0,00 29,50 0,0 0,00 0,00 0,00
2 311 HOBA'S HOEVE RIMSKY CHIATTI FRANCESCA 0/0 0,00 33,56 0,0 0,00 0,00 0,00
3 276 PAPRIKA TAVANTI MICHELE 0/0 0,00 38,06 0,0 0,00 0,00 0,00
4 309 MOONLIGHT SHADOW OZFILIZ LARA 0/4 0,00 41,07 0,0 0,00 0,00 0,00
5 270 MARY POPPINS MARASCA MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 283 SWING "G" MELONI LIBERA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 289 SELVAGGIA CROCE GIULIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 278 LA PIETRA FILOSOFALE DE SANCTIS VITTORIO FABRIZIO7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 206 ALI PESCHI CECILIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 251 GERONIMO MOSCA VALERIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 267 DELICE BATTAGLIA LUCREZIA 14 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
287 FARCEUR DU FARWEST GAROFOLI FRANCESCO MARIAElim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
295 MIELE MECOZZI CARLOTTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 348 ISABELLA DI SPAGNA NEPI ANGELICA 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 45 - B 100 BARRAGE CONSEC.TAB.A - 03/04/2011
B100 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 231 QATARI DE ORIGER MARCHETTI ELEONORA 0/0 0,00 33,12 0,0 0,00 0,00 0,00
2 202 LUNA ROSSA PENNACCHI ELEONORA 0/0 0,00 33,88 0,0 0,00 0,00 0,00
3 357 FLUTE DELLA LEIA COLASUONNO FRANCESCO 0/0 0,00 34,47 0,0 0,00 0,00 0,00
4 290 CARTESIO ANGELUZZI CHIARA 0/4 0,00 34,87 0,0 0,00 0,00 0,00
5 222 ARMONIA DEL MENHIR LANZETTA AGNESE 0/4 0,00 36,41 0,0 0,00 0,00 0,00
6 238 ZANNINIE Z BERNARDI MARIA CHIARA 2 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 232 MAVERICK GRILLOTTI ELEONORA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 234 LORD CETRIC MOSTARDA MARIA ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 242 KOCCINELLE DU DON LAMBERTI LAURA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 244 LA LIBERAZIONE FABBRI GIANMARCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 294 CHARLIE BROWN MARTINAZZOLI CHIARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 300 CUBA LIBRE LUCCI FRANCESCA ROMANA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 367 EVENOR DE SIMONE PAOLO MARIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 369 CARNEVELLI MIGLIORINI CAMILLA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 376 RUGIADA DEL COLLE MANCINI MARIA EUGENIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 192 ACQUARIO DEL TERRICCIOSPREGA CAMILLA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 241 HITO DU PHENIX RAGGIOTTI MARIA CHIARA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 299 LATHYRUS PERNAZZA MATTIA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
19 196 ROSAMARINA BONINI FEDERICA 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 276 PAPRIKA TAVANTI MICHELE 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

205 EDONE' DELLA LEIA LABELLARTE ELISA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
237 DOUBLE TOUCH MURATORE MARIA CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
281 LORENZ LEONCINI JESSICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
297 JOLLY JUMPER DU CANONPIRISINU MARGHERITA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 27 CSIPKE PASCA MARGHERITA 9 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 118 VOTAN DEL TERRICCIO VAN DEN BLINK ANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 167 WILCO FICORILLI DAVIDE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 172 ROMANTICO DEL GIGLIO BONACCORSI GIOVANNI 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 301 CRISTAL MADNESS PAPA MARIO 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 355 MARZIAL VALLONI GIANCARLO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 386 ARANTO VINCENZI FRANCESCA 0/8 0,00 45,51 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 46 - B 110 A BARRAGE CONSEC.TAB.A - 03/04/2011
B110 - n. 10.1 a barrage consecutivo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita23 Partenti

1 374 BIKILA SAURA MASSULLO CLAUDIO 0/0 0,00 32,18 0,0 0,00 0,00 0,00
2 201 NAJATE LESDOMINI FORMICONI MARTINA 0/0 0,00 32,42 0,0 0,00 0,00 0,00
3 228 MANOE MORETTI GIULIA MARIA 0/0 0,00 37,13 0,0 0,00 0,00 0,00
4 213 AMERINA FREE BEDINI SIMONE 0/4 0,00 30,25 0,0 0,00 0,00 0,00
5 307 SOEKIRA VAN DE HEYDE GIANFELICI CLEMENTINA 0/4 0,00 30,89 0,0 0,00 0,00 0,00
6 242 KOCCINELLE DU DON LAMBERTI LAURA 0/4 0,00 31,54 0,0 0,00 0,00 0,00
7 291 OSTARA C ROSATI LINDA 0/4 0,00 34,27 0,0 0,00 0,00 0,00
8 305 WALLABY TAMORRI FLAVIA 0/4 0,00 38,65 0,0 0,00 0,00 0,00
9 195 STEEL CASAGRANDE BERZILLI MARTINA4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 210 M. GRANDINE LACETERA SOFIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 212 PETIT PRINCE BONNEFER RIBECHI MARIA VIOLANTE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 214 LANZE LOT K MARCHETTI GIANNI 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 222 ARMONIA DEL MENHIR LANZETTA AGNESE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 226 SALONUS CAMBULA ELISA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 346 IBERIS DE MARA DE ANGELIS CORVI ELENA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 296 NOUGAT JR BONACCORSI MARGHERITA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 203 HAIFA BARBIERI BIANCA 10 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 302 LUCYLECTRA PANDOLFI ELMI NICOLA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

204 FLUTE DELLA LEIA LABELLARTE LIVIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
216 TANAGRA CARTECHINI BIANCA MARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
224 SPIRIT WILD LUCHETTI MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
227 QUITAKA SHALLON MICHAEL Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
243 NONNA LIANA FERRETTI MARTA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 154 ANOUK 36 BERARDI FAUSTO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 167 WILCO FICORILLI DAVIDE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 174 BAIA SPERANZA ANERIS CAMILLE 0/4 0,00 45,41 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 215 ICE JAM BALIVA MARCO 0/4 0,00 42,66 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 368 PYLGRYM GENTILI GIANCARLO 0/8 0,00 43,48 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 387 CAREN DELL'ARSET MASCIOTTI CARLO 0/0 0,00 33,85 0,0 0,00 0,00 0,00
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